
Yarıyıl Ders Kodu Ders Adı Saat
AKTS

Dersin Destek Verdiği Program Öğrenim Kazanımları

IKT1005 İktisada Giriş 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

ISL1001 Hukukun Temel Kavramları 3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%50/Yetkinlik)

ISL1003 İşletme Bilimine Giriş 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

CEK1001 Sosyoloji 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

EKO 1005 Sosyal Bilimler İçin Matematik 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)

TDB 1001 Türk Dili-I 2+0+0 2
PÖÇ-5: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin edindiği bilgi ve düşüncelerini ilgili kişi ve kuruluşlara teknoloji destekli araçlarla yazılı veya sözlü biçimde 
sunabilir. (%100/Yetkinlik)

AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 2+0+0 2

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%75/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)

YDB 1003 İngilizce I 2+0+0 2 PÖÇ-7: Alanı ile ilgili güncel gelişmeleri takip edebilecek ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dile sahip olur. (%100/Yetkinlik)

CEK1000 Sosyal Psikoloji 3+0+0 6

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

IKT1000 Mikro İktisat 3+0+0 6

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

ISL1000 İşletme Yönetimi 3+0+0 6

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

KAM1000 Anayasa Hukuku 3+0+0 6

PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%50/Yetkinlik)

AITB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2+0+0 2

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%75/Beceri)

TDB 1000 Türk Dili-II 2+0+0 2
PÖÇ-5: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin edindiği bilgi ve düşüncelerini ilgili kişi ve kuruluşlara teknoloji destekli araçlarla yazılı veya sözlü biçimde 
sunabilir. (%100/Yetkinlik)

YDB 1004 İngilizce-II 2+0+0 3 PÖÇ-7: Alanı ile ilgili güncel gelişmeleri takip edebilecek ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dile sahip olur. (%100/Yetkinlik)

CEK2001 Sosyal Politika 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%50/Yetkinlik)

EKO2000 İstatistik 3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%75/Beceri)

IKT2009 Makro İktisat 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%75/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)

ISL1005 Muhasebe - I 3+0+0 4

PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%75/Beceri)
PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%25/Yetkinlik)

KAM3000 İdare Hukuku 3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                               PÖÇ-8: 
Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket eder. 
(%50/Yetkinlik)

USEC0011 Kariyer Planlama(Teknik(bölüm) Seçmeli) 2+0+0 4

PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%25/Yetkinlik)
PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%25/Yetkinlik)

CEK2017 Sosyal Diyalog(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%50/Yetkinlik)

CEK2007 Uluslararası Ticaret(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)

CEK2021 Mesleki İngilizce(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4 PÖÇ-7: Alanı ile ilgili güncel gelişmeleri takip edebilecek ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dile sahip olur. (%100/Yetkinlik)

CEK2004 İnsan Kaynakları Yönetimi 3+0+0 5

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%75/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)

CEK2008 Endüstri İlişkileri Teorisi 3+0+0 5
PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%100/Bilgi)

ISL1002 Muhasebe - II 3+0+0 4

PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%75/Beceri)
PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%25/Yetkinlik)

MLY2002 Kamu Maliyesi 3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)

USEC0002 Bilim Tarihi(Teknik(bölüm) Seçmeli) 2+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

IKT3018 İktisadi Büyüme ve Kalkınma(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)

CEK2006 Türkiye'de Sosyal Politika(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%75/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)

1. Yarıyıl

2. Yarıyıl

3. Yarıyıl

4. Yarıyıl



CEK2000 Dezavantajlı Gruplar ve Sosyal Politika(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%25/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%75/Yetkinlik)

ISL2028 Borçlar Hukuku(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                               PÖÇ-8: 
Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket eder. 
(%50/Yetkinlik)

CEK3003 Çalışma Psikolojisi 3+0+0 4
PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

CEK3005 Çalışma İlişkileri Tarihi 3+0+0 4
PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%100/Bilgi)

CEK3007 Bireysel İş Hukuku 3+0+0 5

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                              PÖÇ-8: 
Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket eder. 
(%25/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%25/Yetkinlik)

CEK3015 Çalışma Ekonomisi - I 3+0+0 5

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)

CEK3017 Sosyal Güvenlik Teorisi 3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%75/Yetkinlik)

CEK3019 İstihdam ve İşsizlik(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%50/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)

CEK3013 Küreselleşme ve Ekonomik Bütünleşme(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

CEK3021 İş Hayatına Hazırlık(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-5: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin edindiği bilgi ve düşüncelerini ilgili kişi ve kuruluşlara teknoloji destekli araçlarla yazılı veya sözlü biçimde 
sunabilir. (%50/Yetkinlik)

ISL3031
Finansal Okur Yazarlık(Teknik(bölüm) 
Seçmeli) 3+0+0 4 PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%100/Yetkinlik)

USEC0023 Masa Tenisi(Teknik(bölüm) Seçmeli) 2+0+0 4
PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

CEK3000 Çalışma Ekonomisi - II 3+0+0 5

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)

CEK3002 Toplu İş Hukuku 3+0+0 5

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                              PÖÇ-8: 
Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket eder. 
(%25/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%25/Yetkinlik)

CEK3004 Gelir Dağılımı ve Politikaları 3+0+0 4

PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%75/Yetkinlik)

CEK3006 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%75/Beceri)

IKT2010 Uluslararası İktisat(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%25/Yetkinlik)

MLY2000 Vergi Hukuku(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%50/Yetkinlik)

CEK3012
Türkiyede Endüstri 
İlişkileri(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-1: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri temel alanı ve alt dallarıyla ilgili ileri düzeyde çalışmalar yapabilecek kavramsal ve kuramsal bilgi alt yapısına sahip 
olur. (%25/Bilgi)
PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%50/Yetkinlik)

CEK4003
Ücret Teori ve 
Politikaları(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0

PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

KAM3018 İnsan Hakları(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-8: Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde 
hareket eder. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%50/Yetkinlik)

CEK4005 İş Sağlığı ve İş Güvenliği 3+0+0 7
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%100/Yetkinlik)

CEK4009 Sosyal Güvenlik Hukuku 3+0+0 8

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                              PÖÇ-8: 
Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket eder. 
(%25/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%25/Yetkinlik)

CEK4011 Çalışma Sosyolojisi 3+0+0 7

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%75/Yetkinlik)

USEC0009 Proje Yönetimi(Teknik(bölüm) Seçmeli) 2+0+0 4
PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

CEK4003
Ücret Teori ve 
Politikaları(Teknik(bölüm) Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%50/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

IKT4011
Türkiye Ekonomisi(Teknik(bölüm) 
Seçmeli) 3+0+0 4

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%50/Yetkinlik)

CEK4001 Türkiye'de ve Dünyada Sendikacılık(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4

PÖÇ-3: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin ekonomik ve sosyal verileri toplayabilir; istatistiksel ve bilimsel yöntemlerle analiz edebilir, yorumlayabilir ve 
raporlayabilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%75/Yetkinlik)

CEK4002 Uluslararası Sosyal Politika 3+0+0 6

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%25/Beceri)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%75/Yetkinlik)

CEK4004 Uygulamalı İş Hukuku 3+0+0 6

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                              PÖÇ-8: 
Çalışma Ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında edindiği uzmanlık bilgilerini kullanırken etik ilke ve mesleki değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket eder. 
(%25/Yetkinlik)
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%25/Yetkinlik)

CEK4014 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı 3+0+0 5

PÖÇ-2: Çalışma yaşamı, işgücü piyasaları ve endüstri ilişkileriyle ilgili ekonomik, hukuki, sosyal ve psikolojik sorunları belirleyebilir ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerileri geliştirebilir. (%50/Beceri)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%50/Yetkinlik)

7. Yarıyıl

8. Yarıyıl

5. Yarıyıl

6. Yarıyıl



CEK4000 Bitirme Tezi 3+0+0 5

PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%50/Yetkinlik)
PÖÇ-5: Çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkilerine ilişkin edindiği bilgi ve düşüncelerini ilgili kişi ve kuruluşlara teknoloji destekli araçlarla yazılı veya sözlü biçimde 
sunabilir. (%50/Yetkinlik)

IKT 4020 Girişimcilik 3+0+0 4
PÖÇ-4: Alanı ile ilgili çalışmalarda ve sorunların çözümünde bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir. (%25/Yetkinlik)
PÖÇ-6: Alanında yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisi ve yaşam boyu öğrenme tutumuna sahip olur. (%75/Yetkinlik)

CEK4016 Yoksullukla Mücadele Politikaları(Teknik(bölüm) Seçmeli)3+0+0 4
PÖÇ-9: Sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olur; bu ilkeleri çalışma hayatındaki uygulamalara 
yansıtır. (%100/Yetkinlik)


